
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IX SETTORE AMBIENTE

N. 61RS/743RG  del 01-09-2021

OGGETTO

CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI ATRIPALDA, LA SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGICA,
BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI SALERNO E AVELLINO E L'UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI DI SALERNO, DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL PATRIMONIO
CULTURALEFORNITURA PASTI-LIQUIDAZIONE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 02-09-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IX SETTORE

  AMBIENTE

Premesso

Che con determina del Responsabile del IX Settore II Servizio Ambiente N. 43RS/586 DEL
09/07/2021 n.52RS/609RG  del 19/07/2021,veniva affidato , ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a)
del D. Lgs. n. 50/2016 alla Pizzeria Pub Italia di Bilotta Emanuela di Atripalda p.iva 03065420642
c.f BLTMNL75C52A509J l a Fornitura dei pasti giornalieri, per ogni studente partecipante al
progetto  ;

Vista la fattura della Pizzeria Pub Italia di Bilotta Emanuela n.2 del 23/08/2021 per l’importo
complessivo di €.1.499,30 di cui €. 1.363,00 di imponibile e €.136,30 di  iva;

Vista la fattura della Pizzeria Pub Italia di Bilotta Emanuela n.1 del 23/08/2021 per l’importo
complessivo di €.1.499,30 di cui €. 1.363,00 di imponibile e €.136,30 di  iva;

Ritenuto di dover provvedere alla relativa liquidazione;

Visto il vigente Regolamento dei Lavori in economia, fornitura di beni e prestazioni di
servizio,approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 22/07/2009;

Attesa la propria competenza a provvedere ai sensi del Decreto Sindacale n. 18  del 26/03/2021    e
del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

di liquidare a favore della Pizzeria Pub Italia di Bilotta Emanuela   per l’importo complessivo
€.2.998,60 di cui €. 2.726,00 di imponibile e €.272,60 di  iva, A SALDO  delle fatture 1/2021 e
2/2021;
di dare atto che il CIG è il seguente: Z56326B7B4 - Z7E328537F

di imputare la spesa di €. 1.499,30 imp.424/2021 ed €. 1.499,30 imp.465/2021;

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del TUEL di cui al D. Lgs.  18 agosto 2000
n° 267/2000-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 06-09-2021 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 06-09-2021 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


